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Førsteamanuensis/førstelektor/høgkolelektor i engelsk
Ved avdeling for lærer- og tolkeutdanning ved HiST er det ledig inntil to faste stillinger som førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i engelsk:
 
•        En stilling fortrinnsvis med spesialisering i barnelitteratur
•        En stilling fortrinnsvis med spesialisering i anvendt språkvitenskap og fagdidaktikk
 
Avdelingen tilbyr enhetene engelsk 1 og engelsk 2 innenfor grunnskolelærerutdanning 1.-7. trinn og grunnskolelærerutdanning 5.-10. trinn. Avdelingen
tilbyr også etter- og videreutdanningsstudier i engelsk for lærere.
 
Engelskseksjonen består for tiden av 4 førsteamanuensiser og 3 høgskolelektorer.
 
I tillegg til formelle faglige kvalifikasjoner vil personlig egnethet tillegges stor vekt. Aktuelle kandidater vil bli innkalt til intervju og i den forbindelse bli
invitert til å gjennomføre en undervisningssituasjon med utgangspunkt i oppgitt tema. Studenter vil normalt være tilstede i undervisningssituasjonen.
 
Til deg som er:

genuint engasjert i studentene
initiativrik i forhold til kunnskapsutvikling
glad i å samarbeide også på tvers av fag

 
Tilbyr vi:

tolvhundre entusiastiske studenter som har tatt et studievalg det står respekt av
etthundreogti gnistrende kolleger, friske diskusjoner og høy kulturell kapital. Herlig fritt for selvhøytidelighet
en ledelse som gir det de har og litt til

 
 
Arbeidsoppgaver

Delta i undervisning, veiledning og vurdering av lærerstudenter
Delta aktivt i videreutviklingen av faget i en spennende endringstid i lærerutdanningen
Være en pådriver i avdelingens FOU-virksomhet og mastersatsing
Stillingene skal dekke bredden i faget, og man må kunne undervise og veilede i aktuelle faglige og fagdidaktiske tema innenfor

engelsk barnelitteratur, eller
anvendt språkvitenskap og engelsk fagdidaktikk.

 Kvalifikasjoner

Den som ansettes må ha doktorgrad eller mastergrad/hovedfag i engelsk
For den ene stillingen tillegges spesialisering i engelsk barnelitteratur, samt undervisningserfaring og FOU-arbeid innenfor dette området vekt
For den andre stillingen tillegges spesialisering i anvendt språkvitenskap og engelsk fagdidaktikk, samt undervisningserfaring og FOU-arbeid
innenfor dette området vekt
Ved tilsetting legges det vekt på utdanning, vitenskapelig produksjon, formidling og erfaring fra pedagogisk arbeid
Pedagogisk erfaring fra norsk grunnutdanning og/eller andre relevante utdanningsinstitusjoner er påkrevd
Søkere må ha ferdigheter knyttet til arbeid med IKT i læringsprosesser
For fast tilsetting kreves praktisk pedagogisk utdanning eller tilsvarende realkompetanse. Søkere som mangler slik kompetanse vil pålegges å
gjennomføre dette innen tre år etter tilsetting

 Personlige egenskaper

God muntlig og skriftlig formuleringsevne i et skandinavisk språk
Personlig egnethet, studentengasjement og samarbeidsevner tillegges stor vekt

 
Annet
 
Søkerne vil bli faglig vurdert av en sakkyndig komité. Hovedvekten vil bli lagt på søkernes faglige kvalifikasjoner med grunnlag i innsendte arbeider og
annen relevant dokumentasjon

Søknaden må inneholde opplysninger om utdanning, yrkespraksis, forskning, formidling mv. Minst to referanser som kan kontaktes må oppgis
Søkere må innen søknadsfristen sende inn: fem eksemplarer av søknad, CV og av bekreftede kopier av vitnemål og attester, tre sett kopier av
vitenskapelige arbeider - trykte eller utrykte - som man ønsker skal tas hensyn til ved bedømmelsen (inntil 10 arbeider), en beskrivelse av de
vitenskapelige arbeidene som søkeren anser mest betydningsfulle, og som søkeren spesielt vil ha lagt til grunn for bedømmelsen samt en liste
over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort.
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Søkeren må videre legge ved en liste over de publikasjonene som sendes til vurdering. Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeid. Dersom det i fellesarbeid er
vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort redegjørelse om sin del av arbeidet.

Vi ber om at søknaden sendes via lenken ”Søk på stillingen” på denne siden. Vitenskapelige arbeider sendes Høgskolen i Sør-Trøndelag, Avdeling for
lærer og tolkeutdanning, 7004 Trondheim. Merkes ALT 11/2014.

 
 
Vi tilbyr
Stillingen er underlagt de til enhver tid gjeldene lover og reglementer for tilsatte i staten. Lønn i samsvar med gjeldende regulativ; Lønnsplan 17.510;
Førsteamanuensis kode 1011, Førstelektor kode 1198, begge lønnsramme 24, lønnstrinn 57-77 (482 800-710 400 brutto per år). Høgskolelektor kode
1008, lønnsramme 25, lønnstrinn 47-71 (409 700 - 628 200 brutto per år).Svært gunstig medlemskap i Statens pensjonskasse, se www.spk.no for mer
informasjon. HiST er IA-bedrift og tilbyr blandt annet 1 time trening i arbeidstiden per uke.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad speile mangfoldet
i folket. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert sammensetning med hensyn til alder og kjønn, å rekruttere personer med
innvandrerbakgrunn.Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om søker ønsker å være unntatt offentlighet. Søker vil da
bli informert om dette på forhånd.

Spørsmål angående stillingen kan rettes til studieleder Tore Pukstad: tore.pukstad@hist.no / 73412726, studieleder Ingfrid Thowsen:
ingfrid.thowsen@hist.no/ 73559869 eller seniorkonsulent Marianne Gomo: marianne.gomo@hist.no/ 73559832

Det er ikke ønskelig med henvendelser fra eksterne kandidatformidlere.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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